
Vchodové kování Svinovací metry
Kvalitně zpracované bezpečnostní 
kování českého výrobce pro vstupní 
dveře.

Profesionální svinovací metry zna-
ček Supra a Rotello. Certifikace 
přesnosti EG - II

Klika / klika PZ - F1, F4 - všechny rozteče 760 Kč / 608 Kč 1 grt. M025191 Rotello metr 5m / 19mm 55 Kč / 49 Kč 5 kusů

Klika / koule PZ - F1, F4 - všechny rozteče 760 Kč / 608 Kč 1 grt. M035251 Rotello metr 8m / 25mm 93 Kč / 83 Kč 5 kusů

Klika / klika ZA - F1, F4 - všechny rozteče 1.190 Kč / 952 Kč 1 grt. Obj.č. 3 Supra metr 5m / 19mm 52 Kč / 47 Kč 5 kusů

Klika / koule ZA - F1, F4 - všechny rozteče 1.190 Kč / 952 Kč 1 grt. Obj.č. 5 Supra metr 8m / 25mm 91 Kč / 82 Kč 5 kusů

Bezpečnostní třídy:
TB2 - provedení PZ (bez překrytí vložky)
TB3 - Provedení ZA (s překrytím vložky)

Provedení:
verze 3m, 5m, 8m a 10m
šíře svinovací pásky 16mm, 19mm, 25mm

Rozteče:
90mm, 92mm, 72mm

Barva:
F1 = stříbro, F4 = bronz

TIP: Rotello metry mají automatickou blokaci pásky!

AKCE BAL -3%
-10%-20%

*Lze dodat i 5kg lepidla cena 675 Kč / 540 Kč

Konstrukční lepidlo Kovací vruty Jet-Fast
Disperzní trvale vodoodpudivé lepi-
dlo D4 pro lepení konstrukčních spo-
jů. Vhodné pro eurookna

WE-10KG Lepidlo D4 10kg 1.280 Kč / 1.024 Kč 1 kus JF07403501 Jet-Fast 4,0 x 35mm TX20 220 Kč / 176 Kč 500 ks

WE0130144 Lepidlo D4 30kg 3.500 Kč / 2.800 Kč 1 kus JF07403501 Jet-Fast 4,0 x 40mm TX20 244 Kč / 195 Kč 500 ks

Lepidlo je od známého německého výrobce s širokou 
řadou produktů weiss-chemie

Speciality:
- speciální špice pro práci bez štípnutí
- částečný závit pro přitahování kování
- patentovaná geometrie závitu

Vlestnosti: Disperze na vodní bázi D4 1-komponentní
Balení: 5 Kg, 10 Kg, 30 Kg

Povrchová úprava: stříbrný pozink
Použití do materiálu: dřevo

TIP: Do ložisek je doporučeno používat vruty 4,0 x 40mm

* uvedená cena je za celé balení tj. 500 kusů vrutů

-20% -20%

Objevte svět barev

Speciální vruty pro montáž okenního 
a dveřního kování. Výrobce Jet-Fast

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21% !

Panty AGB na dveře Birmingham HOPPE
Dveřní panty Italského výrobce AGB. 
Panty mají skvělý poměr cena a kva-
lita.

Hliníkové garnitury pro interiérové 
dveře v elexovaném bronzu

AGB001401 pant 14mm 55 Kč / 44 Kč 12 kusů 0501990012 BB kování 72mm, F4 165 Kč / 132 Kč 5 kusů

AGB001601 pant 16mm 65 Kč / 52 Kč 12 kusů 0501990013 PZ kování 72mm, F4 165 Kč / 132 Kč 5 kusů

AGB112001 pant 20mm 155 Kč / 124 Kč 12 kusů 0501990012 WC kování 78mm, F4 357 Kč / 285 Kč 5 kusů

* šablony pro montáž pantů je možné na zakázku za-
půjčit (odběr min. 5 balení pantů) nebo zakoupit za 
cenu 490 Kč s DPH! 

Rozteč 72mm, POZOR WC = 78mm
Provedení: BB dózický klíč, PZ stavební vložka, 
WC toaleta

* na panty dodáváme i příslušenství - barevné krytky 
více informací u prodejce

Povrchová úprava: eloxovaný bronz F4

AKCE 11 + 1

AKCE BAL -5%
-20% -20%

KMT profi s.r.o.
Žižkova 98
407 47 Varnsdorf
Tel.: +420 412 372 057
kmtprofi@kmtprofi.cz
www.kmtprofi.cz

AKční nABídKA
platná od 01.02. do 31.03. 2013

vytvořil: Martin Maier ml.

kmtprofi@kmtprofi.cz +420 412 372 057



Objevte svět barev

kmtprofi@kmtprofi.cz +420 412 372 057

pokračování strana 2/2

další rozměry na dotaz

Panty pro obložky Bezpečnostní vložky
3-dílný komplet pantů pro obložkové 
zárubně. Výrobce SFS Intec
Nosnost pantů 40kg

Zámkové vložky výrobce TITAN řady 
K1 mají certifikovanou bezpečnostní 
třídu TB3

U07114 křídlový díl1 9,50 Kč / 7,60 Kč 20 kusů TITAn-3040 vložka 30/40 K1 245 Kč / 208 Kč 5 kusů

U07115 rámový díl2 20 Kč / 16 Kč 20 kusů TITAn-4050 vložka 40/50 K1 299 Kč / 254 Kč 5 kusů

U07069 plastová kapsa3 26 Kč / 21 Kč 20 kusů TITAn-4550 vložka 45/50 K1 310 Kč / 264 Kč 5 kusů

* šablony pro montáž pantů je možné na zakázku za-
půjčit (odběr min. 50 kompletů pantů) nebo zakoupit za 
cenu 790 Kč s DPH! 

Vložka je dodávána se 4 kusy klíčů

Kopii klíče Vám udělá téměř každý zámečník

* jiné odstíny pantů pouze na dotaz

Povrchová úprava: poniklováno

různá délka - od 30mm po 5mm až do 150mm

Povrchová úprava: nikl

-20% -15%

1

2

3

Zámky do interiéru Aku vrtačka Li-ion
Jednobodové zámky TITAN do vnitř-
ních dveří ve stříbrné úpravě

Metabo BS 14,4 Li mobilní dílna je 
spolehlivá aku vrtačka s moderní 
technikou a bohatým příslušenstvím.

TITAn21002 zámek BB pravý 140 Kč / 112 Kč 20 kusů 602105880 BS 14,4 Li mobilní dílna 6.990 Kč / 4.490 Kč 1 kus

TITAn21003 zámek PZ levý 140 Kč / 112 Kč 20 kusů

TITAn21009 zámek WC levý (ČR) 140 Kč / 112 Kč 20 kusů

Možnosti:
Varianta Pravá nebo Levá
BB - dózický klíč, PZ - na vložku, WC - toaleta
Dorn: 55mm
Rozteče:
BB, PZ, WC (ČR) = 72mm
WC (DE) = 78mm

Balení obsahuje:
Stroj, 2x článek 1,5 Ah, nabíječka, kufr a
zabudované bohaté příslušenství

* ostatní zámky na dotaz

Výkon 40 Nm! Sklíčidlo do 13mm!

Nejnižší cena v ČR!
-20% -36%

Kontakty:
Odborný poradce:
Bruno Maier
Tel.: +420 724 308 862
b.maier@kmtprofi.cz

Příjem zakázek, poptávky, dotazy:
Miroslav Paul
Tel.: +420 725 905 088
m.paul@kmtprofi.cz

Prodejna, centrální sklad:
Martin Maier ml
Tel.: +420 412 372 057
Fax: +420 412 375 418
kmtprofi@kmtprofi.cz

česká pošta
Standarní balíky zasíláme prostřednictvím české pošty.
dopravné = 90 Kč s dPH
dobírka = 30 Kč s dPH
Objednávka nad 5.000 Kč DOPRAVA ZDARMA!

Preferujeme platby:
Hotově při předání, na dobírku nebo platba bankovním převodem

Vlastní rozvoz
Po okolí rozvážíme vlastními vozy.
dopravné = individuálně na dotaz

Doručení, doprava:

Platební podmínky:

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21% !

Společnost KMT profi s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny.


